[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.05.2018 г.

	№
	492

О внесении изменений  в постановление
администрации города Канска
от 23.11.2016  № 1192
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 23.11.2016  № 1192 «Об утверждении  муниципальной  программы города Канска «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства»» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению «Муниципальная программа города Канска «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства»» (далее – Программа):

1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы города Канска «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства»» строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:

«

	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию  программы составляет  5 996 300,00 руб., в том числе по годам:

2017 год – 2 616 000,00 руб.;

2018 год – 2 181 300,00 руб.;

2019 год – 599 500,00 руб.;

2020 год – 599 500,00 руб.
в том числе:

средства краевого бюджета – 3 681 800,00 руб.:

2017 год – 2 100 000,00 руб.;

2018 год – 1 581 800,00 руб.;

2019 год – 0,00 руб.;

2020 год – 0,00 руб.

	средства городского бюджета – 2 314 500,00 руб.:

2017 год – 516 000,00 руб.;

2018 год – 599 500,00 руб.;

2019 год – 599 500,00 руб.;

2020 год – 599 500,00 руб.

».
1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. В приложение № 4 к Программе «Подпрограмма 2 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Канске»» (далее – Подпрограмма 2) внести следующие изменения:
1.4.1. В паспорте Подпрограммы 2 строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:

«

	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию  программы составляет  2 480 300,00 руб., в том числе по годам:

2018 год – 1 881 300,00 руб.;

2019 год – 299 500,00 руб.;

2020 год – 299 500,00 руб.
в том числе:

средства краевого бюджета – 1 581 800,00 руб.:

2018 год – 1 581 800,00 руб.;

2019 год – 0,00 руб.;

2020 год – 0,00 руб.

средства городского бюджета – 2 314 500,00 руб.:
2018 год – 299 500,00 руб.;

2019 год – 299 500,00 руб.;

2020 год – 299 500,00 руб.

                                                                                                                                      ».
1.4.2. В разделе 3 «Механизм реализации подпрограммы»:

1.4.2.1. Абзац десятый изложить в следующей редакции:

«3. Субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, на компенсацию части затрат, связанных с началом предпринимательской деятельности и (или) приобретением основных средств.».
1.5. Приложение № 2 к Подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в уполномоченном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска
       Н.Н. Качан